ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND                                   Bình Định, ngày         tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 47/TB-UBND ngày 06/02/2025 của UBND tỉnh về

Chương trình đi thăm các cơ sở y tế nhân kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt

Nam (27/02/1955 - 27/02/2025). Đồng chí Lâm Hải Giang - Phó Chủ tịch UBND tỉnh

đi thăm Bệnh viện Tâm thần; Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế.

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Hoài Nhơn.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP VX), CV (K15, K20).

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài PTTH Bình Định và Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin).

2. Thời gian và địa điểm: 13h15, thứ Tư, ngày 26/02/2025.

- 13h15. Thăm Bệnh viện Tâm thần.

- 16h00. Thăm Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn.

3. Cơ quan chuẩn bị:

- Sở Y tế chuẩn bị hoa để lãnh đạo tỉnh tặng các bệnh viện nêu trên theo Thông

báo số 47/TB-UBND ngày 06/02/2025.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị xe chở phóng viên báo, đài (phóng viên tập
trung tại Văn phòng UBND tỉnh vào lúc 13h00 để xe chở đi).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT Lâm Hải Giang;

- Các đơn vị đến thăm;

- CVP, PVP VX;

- P.QT-TV; TT.TH-CB;

- Lưu: VT, K15, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:13:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T10:53:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:19:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:19:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:19:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:19:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!